
* il secondo colore si riferisce al terminale ad inversione.   ** ad esaurimento.   (1) fattibile solo per ES/55.

gamma colori profili alluminio, acciaio e alluminio estruso

CODICE 
e COLORE 

DESCRIZIONE 
COLORE

AR/28
AR/37 
AR/40
U37 

SAR/117
AR/17  
AR/16
U45 

SAR/112 
SAR/132 
AR/12-
AR/32

HERC/55
 

U50 
 

AR/33 
SAR/133 

SAR/115 
TE12x55

ES/44 
ES/55

ABBIN. 
TERMI- 
NALE *

00 grezzo         4 4 4 0

10 bianco 4 4 4 4 4   4 4 10

11 Ral 9010 bianco  4 4 4 4    4 4 11/50

13 Ral 9001 crema    4**       4 4 50

15 Ral 1015 beige  4 4 4   4    4  4  15/50

23 Ral 9016 bianco  4 4       4 4 50

25 bianco 4 4 4 4   4 4 4 25

28 verde oliva   4 4     4 4 28/50

29 beige   4 4   4 4 4 29/34

30 bordeaux   4 4   4 4 4 30/50

31 grigio 4 4 4 4 4 4 4 31/50

32 avorio   4 4    4 4 32/34

33 RAL 9006 alluminio 4 4 4 4       50

34 marrone 4 4 4 4 4 4 4 34

35 finto legno chiaro 4 4 4         34

36 finto legno rovere 4 4           89/34

37 bronzo metallizzato   4 4     4 4 37/34

38 finto legno medio 4 4 4   4     34

39 finto legno scuro 4 4 4 4       89/34

41 beige chiaro 4 4 4 4     4 4 41

42 verde scuro   4 4   4 4 4 42/46

44 marrone scuro 4 4 4     4 4 44/50

46 bronzo scuro   4 4 4     4 4 46

47 crema 4 4 4 4   4 4 4 47/34

48 RAL 3003 rosso rubino 4 4 4     4 4 50

49 finto legno ciliegio   4 4         89/34

50 anod. argento           4 4 (1) 50

51 anod. oro 

58 RAL 6028 verde pino 4 4 4     4 4 50

59 RAL 9005 nero  4 4 4     4 4 50

60 RAL 3004rosso  4 4 4     4 4 60/50

62 verde   4**           50

63 rosso   4**           50

65 NCS 3000 grigio  4 4 4         50

66 ocra     4   4 4 4 66/50 

67 RAL 5015 azzurro    4 4     4 4 67/50

69 beige 4             50

81 RAL 7016 grigio antracite 4 4 4     4 4 50

82 RAL 5023 blu 4**

84 RAL 6005 verde 4 4 4     4 4 50

85 RAL 6021 verde chiaro 4 4 4     4 4 50

86 RAL 5024 blu pastello 4**            50

87 RAL 5010 blu 4** 4**           50

88 RAL 5003 blu zaffiro 4 4 4     4 4 50

89 marrone         4 4 4 89/34

95 RAL 7043 grigio 4  4 4      4 4 95/50 

96 RAL 6012 verde   4 4      4 4 96/50 

 *** la guida GE458028A è disponibile solo nel colore 10.   (2) standard solo per TE7x56 e TS12x55, per gli altri terminali a richiesta.   (3) standard solo per TS12x55, per gli altri terminali a richiesta.

nota: I colori sono soggetti a tolleranze sia nella tonalità che nella rugosità della vernice, tolle-
ranze tecnicamente impossibili da eliminare e quindi non contestabili.
I colori rossi, finto legno e metallizzati sono particolarmente soggetti a tolleranze (per il finto legno 
anche nelle venature) e quindi non si garantisce l’omogeneità del colore tra diverse forniture.
Per colori a richiesta e RAL contattare gli uffici commerciali per quantità minime e condizioni.
La presente tabella è indicativa, verificarne sempre la validità con l’ufficio commerciale.
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gamma colori terminali e guide cassonetti tap garage

CODICE 
e COLORE 

DESCRIZIONE 
COLORE

TE7x56 
TE7x56U 
TE14x56U 
TS12x55 

TE7x56I 
TE14x56I 

 
TE11x56 

 

GUIDE 
TRADIZ.

CASSONETTO 
45° 

ROTONDO
90°

FIANCATE
45° 

ROTONDE
90°

GUIDE  
CASSONETTO 

*** 

PROFILI 
ALLUMINIO

AR/77 - SAR/177

PROFILI
ESTRUSI,
GUIDE E

TERMINALI

00 grezzo 4 4 4 4  4 4    4

10 bianco 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

11 Ral 9010 bianco  4 4  4 4 4 4 4 4 4 

13 Ral 9001 crema  4 4  4

15 Ral 1015 beige  4 4   4 4 4 4 4 4 

23 Ral 9016 bianco  4 4  4

25 bianco 4 4   4 4  4  4   

28 verde oliva 4 4   4

29 beige 4 4   4     

30 bordeaux 4 4   4

31 grigio 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

32 avorio 4 4   4 

33 RAL 9006 alluminio 4  4  50 4 50 

34 marrone 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

35 finto legno chiaro     

36 finto legno rovere 

37 bronzo metallizzato 4 4   4     

38 finto legno medio 

39 finto legno scuro       4  34

41 beige chiaro 4 4   4 4  4  4 4 4 

42 verde scuro 4 4   4       4  4

44 marrone scuro 4 4   4 4  4  4 

46 bronzo scuro 4 4   4 4  4  4 

47 crema 4 4   4 4 4 4 

48 RAL 3003 rosso rubino 4 4   4

49 finto legno ciliegio 

50 anod. argento 4 4 4 4 

51 anod. oro 4 (3) 4  4

58 RAL 6028 verde pino 4 4   4

59 RAL 9005 nero  4 4   4

60 RAL 3004rosso  4 4   4

62 verde 

63 rosso 

65 NCS 3000 grigio  

66 ocra 4 (3) 4   4

67 RAL 5015 azzurro 4 4   4

69 beige 

81 RAL 7016 grigio antracite 4 4   4

82 RAL 5023 blu

84 RAL 6005 verde 4 4   4

85 RAL 6021 verde chiaro 4 4   4

86 RAL 5024 blu pastello 

87 RAL 5010 blu 

88 RAL 5003 blu zaffiro 4 4   4

89 marrone 4 4   4

95 RAL 7043 grigio 4 (2) 4   4

96 RAL 6012 verde 4 (2) 4   4


